



## Polityka środowiskowa

Działalność INTERSEROH Polska Sp. z o.o. skierowana jest do przedsiębiorców pragnących minimalizować ilość powstających odpadów oraz prowadzić efektywne metody gospodarowania nimi, z uwzględnieniem rzetelnej realizacji zobowiązań wynikające z ustawodawstwa krajowego i europejskiego w obszarze ochrony środowiska oraz BHP. Jeśli chodzi o tworzenie obiegów zamkniętych produktów, materiałów czy logistyki, Interseroh jest jednym z czołowych dostawców usług na rynku. Pracujemy z klientami z całej Europy, aby stworzyć inteligentne, kompleksowe rozwiązania i produkty. Skupiamy się na dążeniu do osiągnięcia zrównoważonego rozwoju spółki przynoszącego korzyści dla środowiska, gospodarki i całego społeczeństwa.

Zarząd Spółki, będąc w pełni świadomym aspektów środowiskowych oraz wywieranego przez organizację wpływu na środowisko, ustanawia niniejszą politykę środowiskową wzywając wszystkich pracowników do współodpowiedzialności za jej realizację. Działając

w sposób celowy, zaplanowany i zorganizowany, przy wykorzystaniu nowych technologii, dążymy do ciągłego ograniczania wpływu organizacji na środowisko poprzez redukcję zagrożeń u źródła oraz minimalizowanie negatywnego wpływu na środowisko. Za nadrzędne działanie uważamy poprawę efektów działalności środowiskowej – dlatego właśnie wdrażamy i ciągle doskonalimy system zarządzania środowiskiem.



Kierownictwo organizacji zobowiązuje się do:

- ścisłego monitoringu oraz spełnienia wymagań prawnych i innych w obszarze środowiskowym, ze szczególnym uwzględnieniem wymagań dotyczących gospodarki odpadami,
- prowadzenia przejrzystego systemu monitoringu oraz doboru podwykonawców w zakresie prowadzenia procesów odzysku i recyklingu odpadów,
- tworzenia innowacyjnych rozwiązań w zakresie gospodarki odpadami, w tym powtórnego użycia, ograniczając tym samym powstanie odpadów oraz zużycie surowców,
- aktywnego udziału w podnoszeniu świadomości ekologicznej i BHP wśród przedsiębiorstw i społeczeństwa również przy wykorzystaniu metod e-learning.

Zarząd organizacji deklaruje, iż powyższa polityka została zakomunikowana pracownikom Spółki oraz zainteresowanym stronom.

Warszawa, 16 maj 2018 r, wersja 4



**Paweł Ceklarz**  
Wiceprezes Zarządu